Совет Туксинского сельского поселения

                                                 РЕШЕНИЕ

3 января 2006 г.    №  4                                                                                с. Тукса

«Об утверждении Положения об

администрации Туксинского

сельского поселения».

     На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 6.10.2003г. Совет –

представительный орган Туксинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об администрации Туксинского сельского поселения.

2. Создать юридическое лицо – Администрация Туксинского сельского поселения.

3. Ввести в действие данное Положение об администрации Туксинского сельского поселения с 1 января 2006 года.

Председатель Совета Туксинского

сельского поселения:                                                                             Н.Н. ЛУМПИЕВА

Глава Туксинского сельского

поселения                                                                                                       В.К. КОНДРАТЬЕВ